
 

DO-0130/46/2013  

Zarządzenie nr 46 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 maja 2013 roku 
 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni 

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
 

1. Wprowadza się bezwzględny wymóg odpłatności za korzystanie z pomieszczeń 

i powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

2. Wykaz powierzchni i pomieszczeń UJ oraz wysokość opłat za korzystanie z nich, a także 

za udostępnianie przez jednostki organizacyjne UJ sal na potrzeby dydaktyki i organizacji 

studenckich, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Uczestnictwo jednostki organizacyjnej UJ w przedsięwzięciu organizowanym przez 

podmiot zewnętrzny wymaga pisemnego potwierdzenia przez właściwego dziekana. 

W przypadku jednostek organizacyjnych niewchodzących w skład wydziału, 

potwierdzenie takie wydaje Kanclerz UJ. 

4. Jednostki organizacyjne UJ wnoszą opłaty na podstawie noty księgowej, a podmioty 

zewnętrzne na podstawie faktury VAT. 
 

§ 2 
 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialność ponoszą: 

1) Dziekani Wydziałów;  

2) Dyrektor Biblioteki Jagiellońskiej; 

3) Dyrektor Muzeum UJ; 

4) Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego; 

5) Kierownik Działu Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ. 
 

§ 3 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą moc wszystkie akty 

wewnątrzuczelniane ustalające wysokość stawek za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 



 

Załącznik 

do zarządzenia nr 46 Rektora UJ 

z 23 maja 2013 roku 

 

 

Opłaty za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

I. Stawka dydaktyczna 
 

1) Odpłatność za udostępnianie sal dydaktycznych między jednostkami Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wynosi 0,20 zł/m²/godz. 

2) Odpłatność dla Samorządu Studentów UJ, organizacji studenckich i kół naukowych 

afiliowanych przy UJ wynosi 0,20 zł/m²/godz. 
 

II. COLLEGIUM NOVUM 
 

1. AULA 
 

– podmioty zewnętrzne 

4.000,00 zł + VAT – do 4 godzin 

    800,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

 organizacyjnymi UJ 

2.000,00 zł + VAT – do 4 godzin 

      400,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

W przypadku wynajmu Auli powyżej 3 dni istnieje możliwość negocjacji ceny. 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

1.000,00 zł – do 4 godzin 

     200,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

2. SALA NR 30 
 

– podmioty zewnętrzne 

   2.000,00 zł + VAT – do 4 godzin 

      300,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczęta godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   1.000,00 + VAT – do 4 godzin 

      150,00 + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   500,00 zł – do 4 godzin  

     75,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

3. SALA NR 52 
 

– podmioty zewnętrzne 

   1.000,00 zł + VAT – do 4 godzin 

      200,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

 



 

 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   500,00 zł + VAT – do 4 godzin 

   100,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   250,00 zł – do 4 godzin 

     50,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

4. SALA NR 56 
 

– podmioty zewnętrzne 

 800,00 zł + VAT – do 4 godzin 

   200,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   400,00 zł + VAT – do 4 godzin 

   100,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczęta godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   200,00 zł – do 4 godzin 

     50,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

5. HOLE 
 

– podmioty zewnętrzne 

– parter 

   200,00 zł + VAT za 1 stoisko o powierzchni 2 m²/dzień 
 

– I i II piętro 

 500,00 zł + VAT – pod przerwy kawowe/dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

 organizacyjnymi UJ 

– parter 

 100,00 zł + VAT za 1 stoisko o powierzchni 2 m²/dzień 
 

– I i II piętro 

 250,00 zł + VAT – pod przerwy kawowe/dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

– parter 

   50,00 zł – za stoisko o powierzchni 2 m²/dzień 
 

– I i II piętro 

 125,00 zł – pod przerwy kawowe/dzień 
 

III. AUDITORIUM MAXIMUM 
 

1. AULA DUŻA (A+B) 
 

– podmioty zewnętrzne 

     1.400,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   14.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 

 



 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   700,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   7.000,00 zł + VAT za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

      350,00 zł  – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   3.500,00 zł – za 1 dzień 
 

2. AULA DUŻA A (i/lub B) 
 

– podmioty zewnętrzne 

    1.100,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

  11.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

      550,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   5.500,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

      275,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   2.750,00 zł – za 1 dzień 
 

3. AULA ŚREDNIA (A+B) 
 

– podmioty zewnętrzne 

     700,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

  7.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

     350,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

  3.500,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

     175,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą)  

   1.750,00 zł – za 1 dzień 
 

4. AULA ŚREDNIA (A lub B) 
 

– podmioty zewnętrzne 

      350,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   3.500,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

      175,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   1.750,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

     90,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą)  

   900,00 zł – za 1 dzień 

 

 



 

5. AULA MAŁA 
 

– podmioty zewnętrzne 

      440,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą)  

   4.400,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

      220,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   2.200,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

      110,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   1.100,00 zł – za 1 dzień 

 

6. SALA WYSTAWOWA (A+B) 

 

– podmioty zewnętrzne 

      800,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   8.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

      400,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   4.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 

 

– jednostki organizacyjne UJ 

      200,00 zł – za 1-sza godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   2.000,00 zł – za 1 dzień 
 

7. SALA WYSTAWOWA A (i/lub B) PŁASKA 
 

– podmioty zewnętrzne 

      400,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   4.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

      200,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   2.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 

 

– jednostki organizacyjne UJ 

      100,00 zł – za 1 godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   1.000,00 zł – za 1 dzień 

 

8. SALA SEMINARYJNA PŁASKA 

 

– podmioty zewnętrzne 

      320,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   3.200,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

     160,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

  1.600,00 zł + VAT – za 1 dzień 



 

– jednostki organizacyjne UJ 

     80,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   800,00 zł – za 1 dzień 
 

9. SALA KONFERENCYJNA PŁASKA 

 

– podmioty zewnętrzne 

      280,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   2.800,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

      140,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   1.400,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

     70,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   700,00 zł – za 1 dzień 

 

10. HOLE (każda kondygnacja płatna osobno) 
 

– podmioty zewnętrzne 

      900,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   9.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

      450,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   4.500,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

      225,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

   2.250,00 zł – za 1 dzień 

 

11. GARAŻ PODZIEMNY 
 

– podmioty zewnętrzne 

   12.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   6.000,00 zł + VAT – za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   6.000,00 zł – za 1 dzień 
 

IV. KAMPUS 600-LECIA ODNOWIENIA UJ 
 

1. SALA NR P0.1.1 
 

– podmioty zewnętrzne 

 450,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   225,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 



 

– jednostki organizacyjne UJ 

   110,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

2. SALA NR P0.1 
 

– podmioty zewnętrzne 

 200,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   100,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   50,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

3. SALA NR P0.2 
 

– podmioty zewnętrzne 

   200,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   100,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   50,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

4. SALA NR P0.3 
 

– podmioty zewnętrzne 

   200,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   100,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ  

   50,00 zł – za 1-szą godzinę  (i każdą następną rozpoczętą) 
 

5. SALA NR P1.1 
 

– podmioty zewnętrzne 

   325,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   163,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ  

   80,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

 

6. SALA NR P1.2 
 

– podmioty zewnętrzne 

   325,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 



 

 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   163,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ   

   80,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

7. SALA NR 1.0.2 
 

– podmioty zewnętrzne 

   200,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   100,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ   

   50,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

8. SALA NR 1.0.3 
 

– podmioty zewnętrzne 

   100,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   50,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ   

   25,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

9. SALA NR 048 
 

– podmioty zewnętrzne 

   150,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   75,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ  

   40,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

10. SALA NR 153 
 

– podmioty zewnętrzne 

   150,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   75,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ   

   40,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 



 

11. HOL GŁÓWNY 
 

– parter 
 

– podmioty zewnętrzne 

   500,00 zł + VAT – za 1 stoisko o powierzchni 2 m²/dzień 

   250,00 zł + VAT – za cały hol/godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   250,00 zł + VAT – za 1 stoisko o powierzchni 2 m²/dzień 

   125,00 zł + VAT – za cały hol/godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ  

   125,00 zł – za 1 stoisko o powierzchni 2 m²/dzień 

     60,00 zł – za cały hol/godzinę 
 

– poziom „-1” 
 

– podmioty zewnętrzne 

   250,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   125,00 zł + VAT – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 
 

– jednostki organizacyjne UJ   

   60,00 zł – za 1-szą godzinę (i każdą następną rozpoczętą) 

 

V. MUZEUM UJ COLLEGIUM MAIUS 
 

1. LIBRARIA, STUBA COMMUNIS, AULA JAGIELLOŃSKA 
 

– podmioty zewnętrzne 

   5.000,00 zł + VAT – do 6 godzin   

   1.000,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   2.500,00 zł + VAT – do 6 godzin   

      500,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 

 

– jednostki organizacyjne UJ   

  1.250,00 zł – do 6 godzin   

     250,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 

 

2. SALA M. BOBRZYŃSKIEGO 
 

– podmioty zewnętrzne 

   1.500,00 zł + VAT – do 4 godzin 

      300,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   750,00 zł + VAT – do 4 godzin 



   150,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ  

   500,00 zł – do 6 godzin 

     75,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

3. SALA „U KAZIMIERZA WIELKIEGO” (podziemia Collegium Maius) 
 

– podmioty zewnętrzne 

   1.000,00 zł + VAT – do 4 godzin 

      100,00 zł + VAT – za każda następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   500,00 zł + VAT – do 4 godzin 

     50,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ  

   250,00 zł – do 4 godzin 

     25,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

4. DZIEDZINIEC COLLEGIUM MAIUS 
 

– podmioty zewnętrzne 

   3.000,00 zł + VAT – do 6 godzin   

      600,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   1.500,00 zł + VAT – do 6 godzin   

      300,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ   

   1.000,00 zł – do 6 godzin 

      150,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 

 

Informacja dla wynajmujących sale w Muzeum UJ Collegium Maius 

 

 Stawki dla jednostek uniwersyteckich stosuje się wyłącznie dla jednostek Uniwersytetu 

Jagiellońskiego i tylko w przypadku, gdy są one głównym organizatorem imprezy. 

Zapłata za wynajem według tych stawek może nastąpić wyłącznie poprzez notę księgową 

płatną przez daną jednostkę po akceptacji kierownika. 

 Stawki wymienione w pkt 1–4 stosuje się oddzielnie w stosunku do każdego 

z wynajmowanych pomieszczeń. 

 Udostępnianie Dziedzińca, Auli, Stuby Communis i Librarii możliwe jest wyłącznie  

w terminach i godzinach nie kolidujących z ruchem turystycznym oraz wchodzi 

w rachubę jedynie gdy charakter imprezy i liczba uczestników pozostają w zgodzie 

z charakterem zabytkowym Collegium Maius oraz wewnętrznymi zarządzeniami Muzeum 

UJ. 

 Zgodę na wynajem sal i dziedzińca w Colegium Maius wydaje każdorazowo Dyrektor 

Muzeum UJ. 

 W dni robocze (poniedziałek – piątek) po godz. 18.00 oraz w dni wolne od pracy (soboty, 

niedziele oraz dni świąteczne) stawki wynajmu wzrastają o 50%. 

 

 



 

 

VI. BIBLIOTEKA JAGIELLOŃSKA 
 

1. SALA WYSTAWOWA 
 

– podmioty zewnętrzne 

   200,00 zł + VAT – za dobę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   100,00 zł + VAT – za dobę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   80,00 zł – za dobę 
 

2. SALA KONFERENCYJNA (W NOWYM BUDYNKU) 
 

– podmioty zewnętrzne 

   1.500,00 zł + VAT – do 4 godzin 

      300,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   750,00 zł + VAT – do 4 godzin 

   150,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   400,00 zł – do 6 godzin 

     80,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 

 

3. SALA KONFERENCYJNA (W STAREJ CZĘŚCI BUDYNKU) 
 

– podmioty zewnętrzne 

   1.000,00 zł + VAT – do 4 godzin 

      200,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczętą godzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   500,00 zł + VAT – do 4 godzin 

   100,00 zł + VAT – za każdą następną rozpoczęta godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   300,00 zł – do 6 godzin 

     60,00 zł – za każdą następną rozpoczętą godzinę 

 

Informacja dla korzystających z sal w Bibliotece Jagiellońskiej 

 

● Stawki określone w pkt 1–3 ulegają podwyższeniu o 50% w przypadku korzystania  

 z pomieszczeń poza godzinami otwarcia Biblioteki. 

 

VII. KOSZTY USŁUG DODATKOWYCH 

 

1. Montaż i obsługa techniczna urządzeń do tłumaczenia symultanicznego 
 

– podmioty zewnętrzne 

   500,00 zł + VAT/dzień 



 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   500,00 zł + VAT/dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   500,00 zł/dzień 
 

2. Koszty wynajmu dodatkowego sprzętu 
 

– podmioty zewnętrzne 

   1.000,00 zł + VAT – za wynajem odbiorników do tłumaczeń (100 szt.) za 1 dzień 

      500,00 zł + VAT – za wynajem kabiny symultanicznej za 1 dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   500,00 zł + VAT – za wynajem odbiorników do tłumaczeń (100 szt.) za 1 dzień 

   250,00 zł + VAT – za wynajem kabiny symultanicznej za 1 dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   250,00 zł – za wynajem odbiorników do tłumaczeń (100 szt.) za 1 dzień 

   125,00 zł – za wynajem kabiny symultanicznej za 1 dzień 
 

3. Usługi porządkowe 
 

– podmioty zewnętrzne 

   40,00 zł + VAT za osobogodzinę  
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   40,00 zł + VAT za osobogodzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   40,00 zł za osobogodzinę  
 

4.Obsługa szatni 

– podmioty zewnętrzne 

   40,00 zł + VAT za osobogodzinę 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   40,00 zł + VAT za osobogodzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   40,00 zł za osobogodzinę  

 

5. Straż Rektorska – 40,00 zł za osobogodzinę 

 

6. Obsługa audiowideo 
 

– podmioty zewnętrzne 

   50,00 zł + VAT za osobogodzinę  
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   50,00 zł + VAT za osobogodzinę 

 



 

– jednostki organizacyjne UJ 

   50,00 zł za osobogodzinę  

 

7. Elektryk automatyk 
 

– podmioty zewnętrzne 

   50,00 zł + VAT za 1 godzinę  
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   50,00 zł + VAT za 1 godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   50,00 zł za 1 godzinę  

 

8. Video konferencje 
 

    AULA w CN – cena negocjowana z Sekcją Usług Sieciowo-Serwerowych UJ 

 

9. Wypożyczenie ścianki ekspozycyjnej OKTANORM (dotyczy Auditorium Maximum) 

 

– podmioty zewnętrzne 

   80,00 zł + VAT/dzień – do 4 dni + 5,00 zł + VAT za każdy następny dzień 
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   40,00 zł + VAT/dzień – do 4 dni + 5,00 zł + VAT za każdy następny dzień 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   20,00 zł/dzień – do 4 dni + 5,00 zł za każdy następny dzień 
 

10. Usługa zabezpieczenia ppoż. (dotyczy Auditorium Maximum) 

Przy imprezach masowych o podwyższonym ryzyku pożarowym, wynajmie całego 

budynku i zmianie sposobu wykorzystania garażu: 
 

– podmioty zewnętrzne 

   60,00 zł + VAT za każdą godzinę  
 

– podmioty zewnętrzne organizujące przedsięwzięcie wspólnie z jednostkami  

   organizacyjnymi UJ 

   60,00 zł + VAT za każdą godzinę 
 

– jednostki organizacyjne UJ 

   60,00 zł za każdą godzinę  

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


